

# Årsredovisning

för

## BA Sylwan AB

556443-5922

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Sigbrit Sylwan, Styrelseledamot  
2022-10-18

Styrelsen för BA Sylwan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom maskin- och byggnadssektorn samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	42	14	23	400
Resultat efter finansiella poster	88	158	-71	159
Soliditet (%)	94,3	93,7	95,5	90,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen ökat med 200% jämfört med föregående år. Detta beror en ökad efterfrågan av kund.

#### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 903 882	174 648	4 198 530
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-183 000		-183 000
Balanseras i ny räkning			174 648	-174 648	0
Årets resultat				114 586	114 586
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 895 530</b>	<b>114 586</b>	<b>4 130 116</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 895 529
årets vinst	114 586
	<b>4 010 115</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (187 kronor per aktie)	187 000
i ny räkning överföres	3 823 115
	<b>4 010 115</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		42 009	14 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>42 009</b>	<b>14 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-23 022	-115 613
Personalkostnader	2	-307 682	-255 537
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 956	-88 956
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-419 660</b>	<b>-460 106</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-377 651</b>	<b>-446 105</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		62 165	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		410 538	607 497
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 323	-3 828
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>465 380</b>	<b>603 669</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>87 729</b>	<b>157 564</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		61 668	69 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>61 668</b>	<b>69 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>149 397</b>	<b>226 564</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 811	-51 916
<b>Årets resultat</b>		<b>114 586</b>	<b>174 648</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

316 288

405 244

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**316 288**

**405 244**

**Summa anläggningstillgångar**

**316 288**

**405 244**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

64 963

1 410

**Summa kortfristiga fordringar**

**64 963**

**1 410**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

4 389 932

4 297 854

**Summa kortfristiga placeringar**

**4 389 932**

**4 297 854**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

230 582

455 675

**Summa kassa och bank**

**230 582**

**455 675**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 685 477**

**4 754 939**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 001 765**

**5 160 183**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 895 529	3 903 880
Årets resultat		114 586	174 648
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 010 115</b>	<b>4 078 528</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 130 115</b>	<b>4 198 528</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		737 256	798 924
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>737 256</b>	<b>798 924</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 112
Skatteskulder		1 689	11 216
Övriga skulder		117 705	134 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>134 394</b>	<b>162 731</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 001 765</b>	<b>5 160 183</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2022-10-18

*Sigbrit Sylwan*

Sigbrit Sylwan